
LUNCHKAART
LUNCHGERECHTEN

UITSMIJTER TRUFFEL  
twee boterhammen | serranoham | 
tru�elmayonaise | bieslook | parmezaan 

DIVERSE OMELETTEN & 
UITSMIJTERS v.a.  

TOSTI HAM-KAAS

MULLER & CLUB SANDWICH   
gerookte rib-eye | spek | ei | 
spicy-picalillymayonaise | tomaat | 
komkommer 

CARPACCIO
tru�elmayonaise | rucola | parmezaan | 
spekkaantjes | bieslook  

PIKANTE KIP
sambal | kerriemayonaise | zoetzure 
komkommer | taugé | bosui

WAFEL
wisselend gerecht van de chef

TONIJNSALADE
wasabimayonaise | furikake | zoetzure 
komkommer | zachtgekookt ei | bosui

VITELLO
kalfsmuis | kappertjes | parmezaan | 
tuinkruidensalade | estragonmayonaise | 
ingelegde paddenstoelen 

MEDITERRANE FETA
feta | gestoofde rode kool | aceto | 
honing | hazelnotencrumble | misoboter
& serranoham

WRAP KROKANTE KIP
kara-age l kimchi l kewpimayonaise l chili 
olie l koolsla

TOAST CHAMPIGNONS
burrata| knoflookboter | aceto | honing 
& serranoham

RUNDVLEESKROKETTEN  
twee boterhammen & mosterd 

BROODJE V/D WEEK

12.9

13.5

13.9

wisselende prijs

14.9

13.9

11.4

3

14.9

13.5

3

12.5

wisselende prijs

13.9

8.9

7.9

SALADES

CARPACCIO 
tru�elmayonaise | rucola |  parmezaan |  
spekkaantjes | bieslook

TONIJNSALADE
wasabimayonaise | furikake  | zoetzure 
komkommer | zachtgekookt ei |bosui

MEDITERRANE FETA
feta | gestoofde rode kool | aceto | 
honing | hazelnootcrumble

PIKANTE KIP
sambal | kerriemayonaise | zoetzure 
komkommer | taugé | bosui

14.9

15.9

13.9

16.9

SOEPEN

GOULASHSOEP
paprika | runderstoof | kruidenbroodje

PASTINAAKSOEP
prei | aardappelkaantjes | mosterd | 
kruidenbroodje
& spek

9.9

9.9

2

FRITES
frites met mayonaise

parmezaan-tru�elfrites

5.5
6.6


